

DYC-Holding 2 ApS
Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 26 51 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DYC-Holding 2 ApS
Gl. Århusvej 110
8940 Randers SV

CVR-nr.: 38 26 51 05
Stiftet: 13. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Peter York

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.992.739 kr. mod 193.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.172	-8.563
1 Personaleomkostninger	0	-36.500
Resultat før finansielle poster	-14.172	-45.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.034.589	228.168
Andre finansielle indtægter	0	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.442	-800
Resultat før skat	3.013.975	184.305
Skat af årets resultat	-21.236	9.650
Årets resultat	2.992.739	193.955
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.034.589	-471.832
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	450.000
Overføres til overført resultat	8.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-284.213
Disponeret i alt	2.992.739	193.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.120.330</u>	<u>3.085.741</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.120.330</u>	<u>3.085.741</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.120.330</u>	<u>3.085.741</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>21.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.725.406</u>	<u>194.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.725.406</u>	<u>216.209</u>
	Aktiver i alt	<u>5.845.736</u>	<u>3.301.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.820.330	2.785.741
6 Overført resultat	19.734	11.584
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>5.840.064</u>	<u>3.297.325</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.672</u>	<u>4.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.672</u>	<u>4.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.672</u>	<u>4.625</u>
Passiver i alt	<u>5.845.736</u>	<u>3.301.950</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>36.500</u>
	<u>0</u>	<u>36.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.442</u>	<u>800</u>
	<u>6.442</u>	<u>800</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	300.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	2.785.741	3.257.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.034.589	228.168
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-700.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.820.330</u>	<u>2.785.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.120.330</u>	<u>3.085.741</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.785.741	3.257.573
Resultatandel	<u>1.034.589</u>	<u>-471.832</u>
	<u>3.820.330</u>	<u>2.785.741</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.584	295.797
Årets overførte overskud eller underskud	8.150	-284.213
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
	<u>19.734</u>	<u>11.584</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	450.000	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.950.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>1.950.000</u>	<u>450.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 26.		